

Pytanie

Załącznik nr 1 do SIWZ pkt.2.2

Czy żądanie „chłonność oleju do 30g na 1 g sorbentu” winno być potwierdzone dokumentem wydanym przez niezależne jednostki posiadające uprawnienia do wykonania tego typu badań?

Odpowiedź

O ile nie wynika to z załączonej deklaracji zgodności lub innych załączonych dokumentów to tak.

Pytanie

Sekcja III 2) pkt 12 ogłoszenia o zamówieniu - dostawy

Czy zamawiający oczekuje w zakresie spełnienia w.w wymogu dostarczenia szczegółowej specyfikacji dotyczącej każdego zaproponowanego produktu w odniesieniu do każdego z wymienionych minimalnych kryteriów w załączniku nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, że oferent dostarczy szczegółową specyfikację techniczną sprzętu w której wyszczególnione będą wszystkie wymagania minimalne jakie są zawarte w załączniku NR 1 do SIWZ.